

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 46020742

Data publicarii	03.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.285,12 RON - 1.285,12 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: foarfeca iarba -2x26.05=52.10 rezerva cutter-3x2.10=6.30 plasa fibra-100x2.10=210.08 holzsurub rigips 3,5x35-1000x0.03=33.61 rigips verde-3x27.73=83.19 rigips 12,5-3x18.49=55.46 lavoar 55 cm-1x97.48=97.48 etajera-1x21.01=21.01 set fixare lavoar-2x2.94=5.88 oglinda-1x30.25=30.25 coltar al 3m-30x2.35=70.59 manusi-6x2.94=17.65 silicon sanitar alb-1x12.61=12.61 mixer mortar-1x13.45=13.45 vas wc cersanit sc lat-1x116.81=116.81 rifix-2x26.89=53.78 adeziv st 10-4x10.92=43.70 sifon lavoar-1x10.50=10.50 chit rost alb 5 kg-1x19.75=19.75 faianta alba 20x30-6.6x21.85=144.20 amorsa 10l-1x26.89=26.89 banda izolat-3x2.94=8.82 set diblu+hols 8-3x1.60=4.79 grebla-3x4.20=12.61 sapa-1x10.92=10.92 coada unelte-1x11.76=11.76 banda reparatii-1x4.20=4.20 plantator-3x8.40=25.21 lopata-2x21.85=43.70 tarnacop-1x37.82=37.82
